
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14.09.2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia NR 81/2021 Burmistrza Miasta 

Ostróda z dnia 17.05.2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu schroniska dla 

bezdomnych zwierząt  w Ostródzie z lokalizacją w Lubajnach 2. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia NR 81/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 

17.05.2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu schroniska dla bezdomnych zwierząt  

w Ostródzie z lokalizacją w Lubajnach 2:  

a) W treści §1 zmienia się definicję „zwierzęta bezdomne”, która otrzymuje brzmienie: 

„Zwierzęta bezdomne  – rozumie się przez to zwierzęta domowe, które uciekły, zabłąkały się 

lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej 

osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

b) Zmienia się treść §2 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

„Przyjmowanie i przetrzymywanie zwierząt bezdomnych – zagubionych, zabłąkanych, 

porzuconych, a także takich które w wyniku zdarzeń losowych nie są zdolne samodzielnie 

egzystować, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką 

trwale dotąd pozostawały. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz podmiotowi prowadzącemu Schronisko dla 

bezdomnych zwierząt w Ostródzie z lokalizacją w Lubajnach 2 na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy Gminą Miejską Ostróda, a Opiekunem schroniska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


